寄附金申込書

平成   年   月   日

公益社団法人滋賀県環境保全協会
会長 仁連 孝昭様

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

寄附金額 金        円也

住所・所在地
〒

（ふりがな）
法人名（個人の方は記入不要です）

（ふりがな）
氏名又は代表者

電話番号

メールアドレス

以上